FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１０月２４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

選挙管理委員会 亀田 政徳 局長 亀田 政徳 （0836）82-1183

件名
参議院山口県選挙区選出議員補欠選挙に係る投票状況等について【確定】

（２０時５０分現在）

内   容

 標記の件につきまして、別紙のとおり、お知らせいたします。

記者発表資料

確定時刻 20:50

区　　分 男 女 計

当日有権者数 24,163 人 27,268 人 51,431 人 52,542 人

投 票 者 数 7,689 人 8,453 人 16,142 人 24,166 人

棄 権 者 数 16,474 人 18,815 人 35,289 人 28,376 人

投 票 率 31.82 % 31.00 % 31.39 % 45.99 %

区　　分 男 女 計

当日有権者数 13 人 23 人 36 人 42 人

投 票 者 数 0 人 0 人 0 人 4 人

棄 権 者 数 13 人 23 人 36 人 38 人

投 票 率 0.00 % 0.00 % 0.00 % 9.52%

区　　分 男 女 計

当日有権者数 24,176 人 27,291 人 51,467 人 52,584 人

投 票 者 数 7,689 人 8,453 人 16,142 人 24,170 人

棄 権 者 数 16,487 人 18,838 人 35,325 人 28,414 人

投 票 率 31.80 % 30.97 % 31.36 % 45.96%

国　　内　　＋　　在　　外
【参考】

R1参議院（選挙区）

令和３年１０月２４日執行

参議院山口県選挙区選出議員補欠選挙　投票結果

国　　　　内
【参考】

R1参議院（選挙区）

在　　　外
【参考】

R1参議院（選挙区）